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代表取締役　高熊　幸吉 5000000393

代表取締役　松崎　秀規 5000000026

代表取締役　清水　俊彦 5000000037

物品

代表取締役　嵐　博隆

代表取締役　吉田　淳也 0000021054

0000011024

代表取締役　綿崎　隆 0000012032

（株）加賀オート

（有）松山自動車

ヴェル・ファーレン（株）

有限会社　エイトホンダ

（株）ホクバン

（株）ヒラシマ

（株）松井モータース

代表取締役　竹田　清 0000031076

（株）第一自動車

（有）共和モータース

三洋自動車（株）

（有）島崎自動車

12,946,250

契約番号 5053000270

代表取締役　平島　慎也

代表取締役　松井　亨

代表取締役　松山　典裕

No.

高熊自動車（株）

1

4

12,938,500

代表取締役　久保田　祐輔 0000100391
12,996,200

13,100,000

7

代表取締役　島崎　信次 0000022168

8

9

10

11

12

2

3

0000061055

0000052029

0000061030

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

13,047,000

12,930,000

12,965,000

12,969,800

12,903,500

12,826,250

決定

辞退

辞退

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者 名

軽電気自動車（新車）


