

入札経過表

1 頁

契約番号 5053000270

物品 軽電気自動車（新車）

No.	入札業者名	第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額	摘要
1	(株) 加賀オート 代表取締役 嵐 博隆 0000011024	12,946,250			
2	(有) 共和モータース 代表取締役 綿崎 隆 0000012032	13,047,000			
3	三洋自動車(株) 代表取締役 吉田 淳也 0000021054	12,930,000			
4	(有) 島崎自動車 代表取締役 島崎 信次 0000022168	12,965,000			
5	(株) 第一自動車 代表取締役 竹田 清 0000031076	12,903,500			
6	(株) ヒラシマ 代表取締役 平島 慎也 0000052029	13,100,000			
7	(株) 松井モータース 代表取締役 松井 亨 0000061030	12,969,800			
8	(有) 松山自動車 代表取締役 松山 典裕 0000061055	決定 12,826,250			
9	ヴエル・ファーレン(株) 代表取締役 久保田 祐輔 0000100391	12,996,200			
10	有限会社 エイトホンダ 代表取締役 松崎 秀規 5000000026	辞退			
11	(株) ホクバン 代表取締役 清水 俊彦 5000000037	12,938,500			
12	高熊自動車(株) 代表取締役 高熊 幸吉 5000000393	辞退			
コ メ ン ト					